
Id: 09C94F4C-7861-4DDB-807D-F354CF69AC1C. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 233/2015 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191 i 1198 oraz z 2015 r. poz. 357) zarządza się co następuje:  

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

    



Id: 09C94F4C-7861-4DDB-807D-F354CF69AC1C. Przyjety Strona 1 

 

 Załącznik do Zarządzenia Nr 233/2015 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

I. Wychowanie przedszkolne: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Renata Ciupińska 

Przedszkole Samorządowe nr 5 w Kielcach, ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 67, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

  b)  przedstawiciel KO - Barbara Maciejewska 

  c)  Dyrektor Przedszkola - Anna Sikora 

  d)  eksperci: - Dorota Chojna 

    - Jolanta Sabat 

      

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Monika Bogdalczyk 

Przedszkole Samorządowe nr 5 w Kielcach, ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 67, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

  b)  przedstawiciel KO - Barbara Maciejewska 

  c)  Dyrektor Przedszkola - Anna Sikora 

  d)  eksperci: - Dorota Chojna 

    - Jolanta Sabat 

      

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Ewa Patyńska 

Przedszkole Samorządowe nr 18 w Kielcach, ul. Malików 3, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

  b)  przedstawiciel KO - Barbara Maciejewska 

  c)  Dyrektor Przedszkola - Grażyna Wilczyńska 

  d)  eksperci: - Dorota Chojna 

    - Jolanta Sabat 

      

4) Egzaminowany nauczyciel                       - Jadwiga Duda 

Przedszkole Samorządowe nr 34 w Kielcach, ul. Kowalczewskiego 9, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

  b)  przedstawiciel KO - Barbara Maciejewska 

  c)  Dyrektor Przedszkola - Halina Bętkowska 

  d)  eksperci: - Dorota Chojna 

    - Jolanta Sabat 



Id: 09C94F4C-7861-4DDB-807D-F354CF69AC1C. Przyjety Strona 2 

 

      

5) Egzaminowany nauczyciel                       - Monika Nyk 

Przedszkole Samorządowe nr 35 w Kielcach, ul. Orkana 13, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

  b)  przedstawiciel KO - Barbara Maciejewska 

  c)  Dyrektor Przedszkola - Maria Moskwa 

  d)  eksperci: - Dorota Chojna 

    - Jolanta Sabat 

      

6) Egzaminowany nauczyciel                       - Aleksandra Smal 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 28 w Kielcach, ul. Wróbla 5, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

  b)  przedstawiciel KO - Barbara Maciejewska 

  c)  Dyrektor Szkoły - Wiesława Ciszek 

  d)  eksperci: - Dorota Chojna 

    - Jolanta Sabat 

      

II. Język polski: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Magdalena Jaskólska-Gaweł 

Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Kielcach, ul. Jagiellońska 30, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

  b)  przedstawiciel KO - Barbara Maciejewska 

  c)  Dyrektor Placówek - Marta Jagniątkowska 

  d)  eksperci: - Marzanna Tyra 

    - Ewelina Wiech 

      

III. Rewalidacja, funkcjonowanie osobiste i społeczne: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Anna Błońska 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 1 w Kielcach, ul. Warszawska 96, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

  b)  przedstawiciel KO - Barbara Maciejewska 

  c)  Dyrektor Ośrodka - Aldona Bracichowicz 

  d)  eksperci: - Marzanna Tyra 

    - Ewelina Wiech 

      



Id: 09C94F4C-7861-4DDB-807D-F354CF69AC1C. Przyjety Strona 3 

 

 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Kamila Doryńska 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 17 Specjalnych w Kielcach, ul. Szkolna 29, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

  b)  przedstawiciel KO - Barbara Maciejewska 

  c)  Dyrektor Szkoły - Grzegorz Czapla 

  d)  eksperci: - Marzanna Tyra 

    - Ewelina Wiech 

      

IV. Wychowawca: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Anna Krzeszczyk 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 1 w Kielcach, ul. Warszawska 96, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

  b)  przedstawiciel KO - Barbara Maciejewska 

  c)  Dyrektor Ośrodka - Aldona Bracichowicz 

  d)  eksperci: - Marzanna Tyra 

    - Ewelina Wiech 

      

V. Język angielski: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Monika Tomaszewska 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 17 Specjalnych w Kielcach, ul. Szkolna 29, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

  b)  przedstawiciel KO - Barbara Maciejewska 

  c)  Dyrektor Szkoły - Grzegorz Czapla 

  d)  eksperci: - Ewa Jamka 

    - Ewelina Wiech 

      

VI. Język niemiecki: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Ewa Piotrowicz 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 w Kielcach, ul. Barwinek 31, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

  b)  przedstawiciel KO - Barbara Maciejewska 

  c)  Dyrektor Szkoły - Lidia Kubicka 

  d)  eksperci: - Dorota Zapała 

    - Ewa Jamka 



Id: 09C94F4C-7861-4DDB-807D-F354CF69AC1C. Przyjety Strona 4 

 

      

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Izabela Plesowicz 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 10 w Kielcach, ul. Gagarina 3, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

  b)  przedstawiciel KO - Barbara Maciejewska 

  c)  Dyrektor Szkoły - Jolanta Zaucha 

  d)  eksperci: - Dorota Zapała 

    - Ewa Jamka 

      

 


